
IR.271.1.14.2016   Strumień, 08.11.2016 
 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.14.2016 w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
pomieszczeń usługowych na parterze budynku przy ul. Rynek 2 w Strumieniu” 
 
 

Zmiana treści SIWZ 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 z późniejszymi zmianami), 
Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
Zakres zmian SIWZ jest następujący: 
a) w rozdziale V pkt 1.2.3) a) SIWZ: 

• jest: „a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z należytą 
starannością wykonał co najmniej jedną robotę ogólnobudowlaną o wartości 
całkowitej min. 155 000,00 zł brutto.” 
UWAGA: 
W zakres ww. robót muszą wchodzić roboty związane z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowych ścian, przy wykorzystaniu technologii iniekcji 
krystalicznych o wartości min. 50 000,00 zł brutto.” 

• powinno być: „a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 
należytą starannością wykonał co najmniej jedną robotę ogólnobudowlaną o 
wartości całkowitej min. 155 000,00 zł brutto. 
UWAGA: 
W zakres ww. robót muszą wchodzić roboty związane z wykonaniem izolacji 
przeciwwilgociowych ścian, przy wykorzystaniu technologii iniekcji 
niskociśnieniowych o wartości min. 50 000,00 zł brutto.” 

b) w rozdziale XIV pkt 8.1) SIWZ : 
• jest: „1) oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań 

technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania zamówienia 
dostępnych dla Wykonawcy, oryginalności projektu Wykonawcy, kosztów pracy, 
których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 
października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1679, z późn.zm); 

• powinno być: „1) oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych 
rozwiązań technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania 
zamówienia dostępnych dla Wykonawcy, oryginalności projektu Wykonawcy, 
kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od 
minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, 
ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 roku o 
minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015 r. poz. 2008 oraz z 2016 r. 
poz. 1265); 



W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona. 
 
 

Wyjaśnienia na pytania 
 

W związku z otrzymanym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku 
poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz  
z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie: 
Z dokumentacji projektowej oraz przedmiarów robót wynika że odtworzenie izolacji 
poziomej ma zostać wykonane metodą iniekcji niskociśnieniowej. W SIWZ w rozdziale V pkt 
1.3.a określa wymagania dotyczące wykonania roboty polegającej na wykorzystaniu 
technologii iniekcji krystalicznej. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę 
zapisów w SIWZ na technologię iniekcji niskociśnieniowej wg zapisów dokumentacji 
technicznej robót. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia treść zapisów rozdziału V pkt 1.2.3) a) SIWZ zgodnie z informacją 
zawartą w niniejszym piśmie, w rozdziale „Zmiana treści SIWZ” w pkt a).  
 

 
 
 
 

Do wiadomości: 

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ) 


